
            

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Mława, ustalenia ich składów liczbowych 

oraz ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Mława  

 

Na podstawie art.18a, art.18b, art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póz.zm.) oraz §58  ust.2 i 3, § 70  ust.1 i § 96a 

Statutu Miasta Mława uchwalonego Uchwałą NR XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia                 

28 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława Rada Miasta Mława uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale  Nr II/3/2024 Rady Miasta Mława z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania 

stałych Komisji Rady Miasta Mława, ustalenia ich składów liczbowych oraz ustalenia składów 

osobowych Komisji Rady Miasta Mława, dokonuje się następujących zmian: 

 

1)  w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1.Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

w składzie liczbowym 8; ” 

2) w §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3.Komisja Oświaty, Kultury i Sportu w składzie 

liczbowym 7; ” 

3) w §1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5.Komisja ds., Rodziny i Spraw Społecznych w składzie 

liczbowym 6. ” 

 

4) w §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1) Komisja Rewizyjna:  

 

Marek Kiełbiński,  

Ryszard Prusinowski, 

Tadeusz Stabach, 

Jacek Sych, 

Mirosław Zbrzezny, 

Sławomir Kowalewski.” 

 

 



5) w §2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

 

Patryk Fabisiak, 

Wojciech Franciszek Krajewski, 

Paweł Majewski, 

Kamil Przybyszewski, 

Zbigniew Ruszkowski, 

Szymon Wyrostek.” 

6) w §2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu : 

 

Arkadiusz Dłubisz, 

Marek Kiełbiński, 

Zbigniew Korczak, 

Filip Kowalczyk, 

Ryszard Prusinowski, 

Bożena Ryska, 

Jacek Sych, 

Mariusz Szczechowicz.” 

7)  w §2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu : 

 

      Mariusz Dzibiński 

  

      Marek Kiełbiński 

 

      Grzegorz Komur 

 

      Sławomir Kowalewski 

 

      Bożena Ryska 

 

      Tadeusz Stabach 

 

      Mirosław Zbrzezny 

  

 

 



8) w §2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) Komisja ds. Rodziny i Spraw Społecznych: 

 

Mariusz Dziubiński, 

Andrzej Karpiński, 

Wojciech Franciszek Krajewski, 

Kamil Przybyszewski, 

Tadeusz Stabach, 

Szymon Wyrostek.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta    

                     Filip Kowalczyk    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a i 18b ustawy o samorządzie gminnym Rada Miasta powołuje Komisję 

Rewizyjną oraz Komisje Skarg, Wniosków i Petycji. W myśl 21 ust 1 w/w ustawy Rada  ze swojego 

grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 

działania oraz skład osobowy. W myśl §58 ust 2 Statutu Miasta Mława uchwalonego Uchwałą 

Nr XXIX/299/2013 r. Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.  -  Rada Miasta ustanawia 

następujące komisje stałe: 

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu; 

2. Komisja Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu; 

4. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej; 

5. Komisja ds. Rodziny i Spraw Społecznych; 

 

Jak stanowi §58 ust 3 Statutu skład osobowy oraz liczbę członków komisji stałych określa 

uchwała Rady. Liczbę członków Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

określają wprost postanowienia statutu (§70 i 96a Statutu). 

 

W §1 pkt.1 Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu - skład liczbowy było 9 zmiana na  8 

ponieważ wykreślony został Szymon Zejer. 

W §1 pkt 3 Komisja Oświaty, Kultury i Sportu - skład liczbowy było 6  zmiana na  7; ” 

W §1 pkt.5 Komisja ds. Rodziny i Spraw Społecznych - skład liczbowy było 5 zmiana na 6.  

W §2 pkt 1  

„1) Komisja Rewizyjna: skład osobowy - wykreślony został Szymon Zejer, a w to miejsce 

został wybrany radny Sławomir Kowalewski. 

 

w §2 pkt 2  

„2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: skład osobowy – został wybrany radny Wojciech 

Franciszek Krajewski.   

 

w §2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu : skład osobowy - wykreślony został Szymon 

Zejer. 

 

w §2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:                                                                                                    

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: skład osobowy - został wybrany radny Sławomir 

Kowalewski. 

 

w §2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

Komisja ds. Rodziny i Spraw Społecznych: skład osobowy - został wybrany radny 

Tadeusz Stabach. 

 

 

 

 

 


		2024-06-24T11:34:40+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




